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 2011 Basın Açıklaması 

Kurtarılmış Bölgelerde Düzenlenen Gösteriler, Devrim Üzerinde Israr ve Sebatın Bir Göstergesidir 
 
Kurtarılmış bölgelerin çoğunda Suriye halkının kalbinde devrim ateşinin sönmediğini, hâlâ yanmakta 

olduğunu ve sarsılmaz dağlar gibi kararlılığını sürdürdüğünü vurgulamak amacıyla 7 Eylül 2018 Cuma 
namazı sonrası kitlesel gösteriler düzenlendi. Şüphesiz halk hareketi, kamuoyunun yönlendirilmesinde, 
rejimlerin desteklenmesi ya da devrilmesinde önemli rol oynar. Devrim, Şam’daki ajan ve mücrim rejime karşı 
halk hareketi ile başladı, meşruiyetini kaybettirdi ve temellerini sarstı. Uluslararası toplumu Şam’daki ajan 
rejimi destekleme ve yeniden meşruiyet kazandırma çabası içerisine soktu. Büyük güçler ve Suriye devrimine 
karşı entrika içinde olan ülkeler, devrimi kuşatmak ve rayından saptırmak için yıllarca büyük çaba sarf ettiler. 

Hem askeri hem de halk olarak Suriye devriminde meydana gelen gerileme ve yıkılmaların, devrim 
kararını müsadere altına alan, pusulasını saptıran, devrimcileri bitiren, cani rejimi korumak için 
kırmızıçizgiler belirleyen, direktifler veren sponsor ülkeler ve uluslararası toplumun kararına bel bağlamanın 
bir sonucu olduğu artık sır değil. Onun içindir ki yeni bir halk hareketi sırasında daha önce düşülen ölümcül 
hatalara bir kez daha düşmemek için çok dikkatli ve uyanık olunmalı, Suriye sahasında aktif ülkelerin 
çıkarları doğrultusunda herhangi bir karar almaktan azami sakınılmalıdır. Ya da yardım almak için bu 
ülkeleri kızdırmamak bahanesiyle politikalarına uygun ve izin verdikleri ölçüde herhangi bir talep, amaç veya 
slogan dillendirmekten özenle kaçınılmalıdır.  

Bu yüzden yeni halk hareketi, Suriye halkının yaptığı fedakârlıkların boşa gitmemesi için kendisini 
sapmadan korumalıdır. Herhangi bir halk hareketini sapmadan koruyan en önemli unsurlar şunlardır: 

1- İnançlarından fışkıran ve insanların etrafında toplandıkları açık ve net bir projenin varlığı. Böylesi bir 
projenin varlığı, dağınıklıklarını toplayacak, sözlerini birleştirecek ve hedeflerini billurlaştıracaktır. Bu proje 
temelinde muhasebe edilecek ve böylece hiçbir kimse halk hareketini gidişatından saptıramayacaktır.   

2- Halk hareketi için projesini bir devlette pratikte uygulayabilme hedefine eriştirecek eylemlere 
yönlendiren uyanık ve samimi bir siyasi liderliğin varlığı kaçınılmazdır.  

3- Bütün sembol ve rükünleri ile rejimi devirmek, devrim dostları olarak adlandırılan sponsor ülkelerle 
ilişkileri kesmek ve uzun yürüyüşü boyunca billurlaşan devrim sabitelerine sımsıkı sarılmak elzemdir. Ve 
bütün bunlardan amaç, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinin kurulması olmalıdır.  Bu sayede 
halk hareketinin korunaklı hale geldiğinden, hiç kimsenin istismarına duçar olamayacağından ya da 
ekseninden saptıramayacağından emin olmuş oluruz. Çünkü sabiteleri doğrultusunda hedefine ulaşmak için 
istikrarlı bir şekilde sürekli yükseliştedir.  

Aksi takdirde halk hareketi korumasız ve savunmasızdır. Bugün tanık olduğumuz “Seçimimiz direniş” 
isminin piyasada dolaşması, insanların inanç ve isteklerine aykırı sloganların atılması gerçek devrim 
hedeflerinin yokluğundan ötürüdür... Kâfir ülkelerin sabırlı Şam halkı ve devrimine karşı kurdukları tuzak, 
oldukça sinsidir. Onun için bu tuzağa düşmekten sakınmalıyız. Rabbimizin ipine sımsıkı sarılarak, O’na 
tevekkül ederek, sarsılmaz payandasına yaslanarak kendimizi sağlam bir kale gibi korumalıyız. Selametimiz, 
kurtuluşumuz ve zaferimiz işte bundadır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

  “Onlar 

gerçekten tuzaklarını kurmuşlardı. Tuzakları yüzünden dağlar yerinden oynayacak olsa bile, tuzakları 
Allah katındadır (Allah, onu bilir). Sakın Allah’ın, peygamberlerine verdiği sözden cayacağını sanma! 
Şüphesiz Allah, mutlak güç sahibidir, intikam sahibidir.” [İbrahim 46-47] 


